

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI PER I GIOVANI DEL COMUNE DI VIMODRONE
CIG: 774489163C

QUESITO 1

- 1) PROGETTO - ci sono indicazioni riguardo il numero di pagine, font e interlinea da utilizzare?

RISPOSTA 1

Non vi sono indicazioni specifiche. Come previsto nel disciplinare la relazione tecnica deve contenere una proposta “che illustra sinteticamente...la descrizione di quanto offerto”;

QUESITO 2

- 2) LAYOUT DEGLI SPAZI - poiché sono da esplicitare i dettagli nel progetto tecnico, ci sono indicazioni specifiche? è possibile effettuare un sopralluogo?

RISPOSTA 2

Il layout va concepito dal proponente e deve essere ovviamente in linea e funzionale con il progetto che si presenta.

E' possibile effettuare un sopralluogo contattando il Rup alla seguente mail: r.panigatti@comune.vimodrone.milano.it